
Nº 135 - Ano 08                  Quarta-feira,  26  de Agosto   de 2020                         Braço do Norte - Santa Catarina 

www.bracodonorte.sc.gov.br 1 

 
Índice  
 
Aviso................................................................................................................................ 1 
 
 
Aviso 

 
ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
42/2020. CONCORRÊNCIA PÚBLICA/CONCESSÃO DE USO Nº 01/2020. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. 
ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 42/2020, na modalidade 
Concorrência Pública/Concessão de Uso Nº 01/2020, tendo como critério de julgamento MAIOR OFERTA, abertura dos 
envelopes dia 28 de setembro de 2020, às 14:00hs, tendo como objeto: “CONCORRÊNCIA PÚBLICA PARA CONCESSÃO 
DE USO, A TÍTULO ONEROSO DE ESPAÇOS PÚBLICOS PARA PUBLICIDADE EM VIAS URBANAS E PAINEL DE 
TRANSPARÊNCIA COM EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE PUBLICIDADE PRIVADA EM VIAS E PRAÇAS SOB CIRCUNSCRIÇÃO 
DA CONTRATANTE EM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) LOCALIDADES DETERMINADAS NO ANEXO III DO CORRENTE EDITAL., 
PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” O edital e seus anexos encontram-se a disposição para 
consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC ou pelo e-
mail licitacaobn@hotmail.com Braço do Norte, 25 de agosto de 2020. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO 
MUNICIPAL.  
 
 
 
 
 

 
 
 

ROBERTO KUERTEN MARCELINO. 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2020-08-26T16:00:51-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801




